Türk Tıp Tarihi Kongresi (24-27 Mayıs 2006-Kayseri)'nde sözlü bildiri olarak sunulmuştur.

**Yazışma Adresi/Correspondence:** Dr. Ahmet ACIDUMAN
S.B. Ankara Etlik İhtisas Hastanesi
Nöroşirürji Kliniği, ANKARA
ahmetaciduman@yahoo.com

Copyright © 2006 by Türkiye Klinikleri

tir. Râzî 27 Ağustos 865'de (1 Şaban 251 H) Rey'de doğmuştur ve aynı yerde 26 Ekim 925'de (5 Şaban 313 H) ölmüştür.<sup>4</sup>

Râzî öldüğünde tıp, felsefe, din, matematik ve astronomi üzerine iki yüzden fazla kitap bırakmıştır. Bunların içinde üç tanesi büyük önem taşır. Birincisi bir çeşit pratik tıp ve tedavi ansiklopedisi olan *el-Hâvî fi't-Tıbb*'dir.